

# ÅRSREDOVISNING

för

## Papadam AB

Org.nr. 556585-1838

Räkenskapsåret

**2022-07-01 – 2023-06-30**

| Innehåll                        | Sida |
|---------------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse          | 2    |
| Resultaträkning                 | 3    |
| Balansräkning                   | 4    |
| Noter                           | 6    |
| Underskrifter av årsredovisning | 8    |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-08-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Carl Magnus Lindström, Styrelseledamot  
2023-08-23

Styrelsen för Papadam AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01-2023-06-30.  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Ystads kommun registrerades år 2000 och bedriver sedan dess verksamhet inom TV-produktion och kommunikation.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2023    | 2022    | 2021    | 2020    | 2019    |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 337 894 | 645 832 | 383 201 | 435 105 | 881 210 |
| Resultat efter finansiella poster | -34 033 | 90 882  | -86 867 | -46 362 | 78 232  |
| Soliditet (%)                     | 74,29   | 58,00   | 22,00   | 40,00   | 39,00   |

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningsminskningen beror på att ägaren har fått en anställning och därav minskade hans engagemang i bolaget.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

|                           | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt  |
|---------------------------|--------------|------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång   | 100 000      | 8 276      | 34 879              | 90 882         | 234 037 |
| Utdelning till aktieägare | 0            | 0          | 0                   | 0              | 0       |
| Balanseras i ny räkning   |              | 0          | 0                   | 0              | 0       |
| Årets resultat            | 0            | 0          | 0                   | -34 033        | -34 033 |
| Belopp vid årets utgång   | 100 000      | 8 276      | 34 879              | 56 849         | 200 004 |

### Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 70 000 kr (70 000 kr)

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

|                            |                |
|----------------------------|----------------|
| <b>Balanserat resultat</b> | <b>125 761</b> |
| <b>Årets resultat</b>      | <b>-34 033</b> |
| <b>Summa</b>               | <b>91 728</b>  |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|  |               |
|--|---------------|
| <b>Återbetalning av villkorat aktieägartillskott</b> | <b>70 000</b> |
| <b>Balanseras i ny räkning</b>                       | <b>21 728</b> |
| <b>Summa</b>   | <b>91 728</b> |

# Resultaträkning

|   | Not | 2022-07-01<br>2023-06-30 | 2021-07-01<br>2022-06-30 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  |     |                          |                          |
| Nettoomsättning   |     | 337 894                  | 645 832                  |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 0                        | -296                     |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                  |     | <b>337 894</b>           | <b>645 536</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter   |     | -19 186                  | -25 657                  |
| Övriga externa kostnader  |     | -204 089                 | -283 528                 |
| Personalkostnader   | 2   | -90 267                  | -192 228                 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -58 428                  | -53 241                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-371 970</b>          | <b>-554 654</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>-34 076</b>           | <b>90 882</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                      |     | 43                       | 0                        |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>43</b>                | <b>0</b>                 |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |     | <b>-34 033</b>           | <b>90 882</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>-34 033</b>           | <b>90 882</b>            |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>-34 033</b>           | <b>90 882</b>            |

# Balansräkning

|   | Not | 2023-06-30     | 2022-06-30     |
|---|-----|----------------|----------------|
| <b>Tillgångar</b>                             |     |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |     |                |                |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |     |                |                |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3   | 39 479         | 97 907         |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet      | 4   | 0              | 0              |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |     | <b>39 479</b>  | <b>97 907</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |     | <b>39 479</b>  | <b>97 907</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |     |                |                |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |     |                |                |
| Kundfordringar                                |     | 0              | 61 425         |
| Övriga fordringar                             |     | 46             | 3 135          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |     | 5 167          | 9 782          |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |     | <b>5 213</b>   | <b>74 342</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                         |     |                |                |
| Kassa och bank                                |     | 224 546        | 231 375        |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |     | <b>224 546</b> | <b>231 375</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |     | <b>229 759</b> | <b>305 717</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>                       |     | <b>269 238</b> | <b>403 624</b> |

# Balansräkning

|  | Not | 2023-06-30     | 2022-06-30     |
|--|-----|----------------|----------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>              |     |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |     |                |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |     |                |                |
| Aktiekapital                                 |     | 100 000        | 100 000        |
| Reservfond                                   |     | 8 276          | 8 276          |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |     | <b>108 276</b> | <b>108 276</b> |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |     |                |                |
| Balanserat resultat                          |     | 125 761        | 34 879         |
| Årets resultat                               |     | -34 033        | 90 882         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |     | <b>91 728</b>  | <b>125 761</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>200 004</b> | <b>234 037</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |     |                |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |     | 0              | 15 802         |
| Leverantörsskulder                           |     | 6 344          | 6 510          |
| Övriga skulder                               |     | 52 890         | 147 275        |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |     | 10 000         | 0              |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |     | <b>69 234</b>  | <b>169 587</b> |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |     | <b>269 238</b> | <b>403 624</b> |

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

| Tillämpade avskrivningstider             | Antal år |
|--|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5        |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5        |

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

|                      | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|----------------------|------------|------------|
| Medelantal anställda | 1          | 1          |

## Noter till balansräkning

### 3 Inventarier, verktyg och installationer

|                                    | 2023-06-30      | 2022-06-30      |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| <b>Ingående anskaffningsvärden</b> | <b>825 297</b>  | <b>768 149</b>  |
| Inköp                              | 0               | 57 148          |
| Försäljningar/utrangeringar        | -14 786         | 0               |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>810 511</b>  | <b>825 297</b>  |
| <b>Ingående avskrivningar</b>      | <b>-727 390</b> | <b>-674 149</b> |
| Försäljningar/utrangeringar        | 14 786          | 0               |
| Årets avskrivningar                | -58 428         | -53 241         |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-771 032</b> | <b>-727 390</b> |
| <b>Ingående nedskrivningar</b>     | <b>0</b>        | <b>0</b>        |
| Försäljningar/utrangeringar        | 0               | 0               |
| Årets nedskrivningar               | 0               | 0               |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>39 479</b>   | <b>97 907</b>   |

### 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

|                                    | 2023-06-30     | 2022-06-30     |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Ingående anskaffningsvärden</b> | <b>72 015</b>  | <b>72 015</b>  |
| Inköp                              | 0              | 0              |
| Försäljningar/utrangeringar        | 0              | 0              |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>72 015</b>  | <b>72 015</b>  |
| <b>Ingående avskrivningar</b>      | <b>-72 015</b> | <b>-72 015</b> |
| Försäljningar/utrangeringar        | 0              | 0              |
| Årets avskrivningar                | 0              | 0              |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-72 015</b> | <b>-72 015</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>0</b>       | <b>0</b>       |

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Skåne län, Ystads kommun

*Carl Magnus Lindström*

Carl Magnus Lindström

**2023-08-22**

**Styrelseledamot**